

# Diário Oficial do Consórcio

### Regional Intermunicipal de Saúde

Quarta, 19 de Fevereiro de 2020

Ano I - Edição n°0159

Página 1 de 2

### **SUMÁRIO**

Consorcio	Regional	Intermunicipal	de	Saude	01
PORTARIA	3				01

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial Eletrônico é uma publicação centralizada e coordenado pelo Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS.

Contato: secretaria.executiva@cris.sp.gov.br Telefone: (14) 3441-5907 / (14) 3496-4737

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS podem ser consultadas pelo endereço eletrônico www.cris.sp.gov.br

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS CNPJ: 07.833.463/0001-83 Rua Coroados, nº 995 CEP 17.600-010 - Tupã/SP Telefone: (14) 3496-4737 / (14) 3441-5907

#### Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

#### **PORTARIAS**

#### PORTARIA Nº 31/2020, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

"Empossa empregado(a) público(a) que especifica e dá outras providências"

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS, Secretário Executivo do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica empossado(a) o(a) Sr.(a). Keli Cristina Guastalli Maran, para o cargo de Farmacêutico para o Programa Unidade de Pronto Atendimento de Tupã, na classificação de nº 11, aprovado(a) no concurso público nº 01/2019.

Parágrafo único. A data de exercício corresponde a de 20/02/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 19 de fevereiro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS Secretário Executivo do CRIS

#### PORTARIA Nº 32/2020, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

"Empossa empregado(a) público(a) que especifica e dá outras providências"

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS, Secretário Executivo do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1° – Fica empossado(a) o(a) Sr.(a). Ronaldo das Chagas Silva, para o cargo de Cuidador para o Programa Residências Terapêuticas de Tupã, na classificação de n° 246, aprovado(a) no concurso público n° 01/2017.

Parágrafo único. A data de exercício corresponde a de 21/02/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 19 de fevereiro de 2020.

#### ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS



## Diário Oficial do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

 Quarta, 19 de Fevereiro de 2020
 Ano I - Edição n°0159
 Página 2 de 2

 Secretário Executivo do CRIS